

E-Mail agostinomirandola@elettrolazio.it Int. 06228776409 Fax 0775/202158

Oggetto Conferma ordine
Ordine 21/237595 del 12/07/21
Data Conf. 13/07/21
Mod.Sped. Vettore
Agente 054 Key Account Industriale
Indirizzo di Destinazione Merce: * Idem *

Mod.Pag. RiBa 120/150 gg.fm.
Magazzino 007 Pv Frosinone
Mod.Cons. Trasporto Franco
Trasp.

FR LAZ

Rif.Vs. ordine : 0349 Del 13/07/21

Riga	Cod.Articolo	Descrizione	Um	Q.tà Ord.	Prezzo	Importo
1	CPRFS183G1,5B	CAVO FS18OR18 3X1,5MM C/GV BOB	MT	130,00	0,5983	77,7790
2	CPRFS183G2,5B	CAVO FS18OR18 3X2,5MM C/GV BO	MT	300,00	0,9756	292,6800
3	2CS4G1	CAVO FROHH2R 4G1MMQ CON G/V	MT	50,00	0,9392	46,9600
4	CPRFS184G2,5	CAVO FS18OR18 4X2,5MMQ C/GV	MT	600,00	1,2959	777,5400
5	CPRR164G6	CAVO FG16OR16 4X6MMQ G/V	MT	110,00	3,0431	334,7410
6	CPRFS185G1	CAVO FS18OR18 5X1MMQ C/GV	MT	400,00	0,7342	293,6800
7	CPRFS187G1	CAVO FS18OR18 7X1MMQ C/GV	MT	355,00	1,0210	362,4550
8	CPRFS187G2,5	CAVO FS18OR18 7X2,5MMQ C/GV	MT	25,00	2,4687	61,7175
9	CPRFS1810G1	CAVO FS18OR18 10X1MMQ C/GV	MT	200,00	1,5127	302,5400
11	CPRR165G4	CAVO FG16OR16 5X4MMQ G/V	MT	140,00	2,6560	371,8400
12	CPRFS1812G1	CAVO FS18OR18 12X1MMQ C/GV	MT	230,00	1,7694	406,9620
14	CPRFS1819G1	CAVO FS18OR18 19X1MMQ C/GV	MT	150,00	2,7816	417,2400

Totale lordo merce3.746,13
Totale netto merce3.746,13
Totale Imponibile3.746,13
Totale Iva824,15

Totale ordine4.570,28

N O T A
ATTENZIONE : Presenti 12 articoli gestiti a lotti.
Possibile ADDEBITO di Taglio e/o Bobina di Legno.

L'accettazione è subordinata all'approvazione dei termini e delle condiz.contrattuali dell'Uff.Amm
Addebito svalutazione Bobine di Legno e Addebito taglio cavi da listino servizi F.M.E.
D=Disponibile P=Parzialmente disponibile N=Non disponibile F=Ordinato a Fornitore
(La disponibilità è da intendersi salvo il venduto).
I Prezzi si intendono IVA esclusa.

Distinti Saluti
Agostino Mirandola